
Uchwała Nr XV/448/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie:  wyboru podmiotu przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach            

za okres od 01.01.2008 r. do czasu zakończenia czynności likwidacyjnych.  

  Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                     
o rachunkowości (Dz. U. Nr 76, poz. 694 z 2002 r. z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1  

Zatwierdzić wybór Kancelarii Biegłych Rewidentów AUXILIUM S.A. Kraków Al. Pokoju 84,                          
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach za okres od 01.01.2008 r. do czasu zakończenia 
czynności likwidacyjnych.  

     

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 

 


